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Dee endiA pervmliga fåiiega han | KDMONTON. Bankerna i Ed uppdrag att formulerar svaret, Ko 
rnitéu fullgjorde att uppdrag och 
tnknmmle i onsdags det uppsatta 
utkastet till svaret, som blef anta
get af riksdunmn efter ra hetsig 
debatt, som fortsattes till långt 
fram på natten. I det af national
församlingens underhus antagna 
svaret på v latens trontal uppstäl
las följande kraf: Allmän amnesti 
för politiska fångar, dödsstraffets 
afskaffande, upphafvande af krigs
lagen och alla undantagslagar, full
ständig borgerlig frihet, riksrådets 
afskaffande, revision af den a k. 
grumlingen stim godkändes af c*a- 
ren kort före riksdumans samman
trädande. ministrarnas ansvarig
het inför rikad urnan, obegränsad 
interpdlationsrätt, rätt titi expro
priation af länderier samt garan
terade rättigheter för arbetare att 
bilda* fackföreningar.

Det är själfklart att dessa kraf 
från folkets representanter i riks- 
duman icke kunde falla de rvska re
aktionärerna* i smaken, och såväl 
den reaktionära pressen som åtskil
liga inflytelserika byråkrater för
klara att via ren omöjligen kan till
mötesgå riksdumans fordringar. 
Det uppgafs genast, att czaren ic
ke kommer att godkänna kraiven. 
Att czaren ingalunda står på fol
kets sida i de konstitutionella de
mokraternas började strid mot by
råkratien visades också i söndags 
å. d., då riksdumans talman Muu- 
romtseff blef skriftligen underrät
tad om att czaren vägrade motta
ga den deputation som skulle till 
honom afle nna svaret på tronta
let och att detta svar måste till
ställas vederbörande minister för 
att af denne öfverlemnas till käj- 
saren.

Utlandet.Han montoe haiva öfverenskosmmt attHenrik Ihten död '•«* r»*"1* **$ >«,r»k*«I ICIIIIA. lUavll uvu. .,ittd omsorgsfullt och degsnt öppna ett ‘denrmg-hoeae’ den i ju-
, klädd och undvek ängsligt det mil- 1a 
lets vårdslöshet". Mim »å många

SVERIGE. Från Stockholm 
meddelas, att kronprins Gustafs 
bebådade resa till Madrid i anled
ning al fvrmälningshögtidhghvtvr- 
na därstädes blifvit mställd till 
ruljd al den politiska ställningen ef
ter rösträttspmpositivnens neder
lag i riksdagen

j Regering v na rösträttsförslag för
kastades i måndags af Första kam
maren med 126 röster mot 18.

) Kammaren antog därefter med 118 
röster mot 2t> en motion om all
män rösträtt med proportionell re
presentation i bada kamrarna, 
hvarjämte mandatet för Första 
kammarens ledamöter minskades 
från nio till sex år.
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da sångerskan. har köpt ett större 
Vid s.a dod eftrrlcmnade den ål- i stycke larmland i Du valand. Al-

,.. dnee diktaren huirtrn och en »on. 1 bert»
Shien. dir han» läder var hopenan ,,ultnln ,lt pr-5ldtrtt„ född Tho-!
Va eeston år, ålder hW han apo- j rrwn (rin Bergen h styWotler TV A FLICKOR ihyalbrinda
t ekselev i Gnmstad oth **st« w t,n förlat t a rinna n Magdaft-ne Tho- Från Xeudorf, Sask., meddelas att
dan på studentesanen vid m s. k ^ ^ Sonen dr under en präriebrand en sjuårig
studentfabrik samt biet nar han s ^ 1J>scn -r Björn- ticka, dotter till larmaren Nibcr-

examina underkänd i pe- Björnsons Idsta dotter gall samt deras barnpvga. blifvit
tematik. Han mskr»- , ihj^fbrända. Flickorna sökte släc

ka elden, då deras kläder blefvo

mindre författare »nobbaandra. nerhan Ibura. »iled i onsdag* 
mv* '*g lörlidra vecka i Knut .ansa 
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to* 1 jki ska och
sig därför aldrig vid universitetet, 
o<h den store diktaren hade såle
des ej hvad man kallar akademisk 
bildning, såvida man ej vill ulträk- 
na honom det, att han 1877 vPro‘ 
moverades t »11 hedersdoktor

Lvid antända, med nämda olyckliga på-Kung Hakon sände genant 
mot tagandet af underrättelsen om t följd.
Ibsens dod i onsdags eftermiddag 1 
CH egenhändig skrifvelse till fru i 
Ibsen och uttryckte sitt och drott-

Mu.li. .hdtagandc samt bet<e i ><’r Jordbrukarn. Ihutnkm ur an- 
na*. »tl d. n loriuut landet tid,t , »“ ‘koebet.ckt, timmerskogen ur 
,,V.m dra Mor. diktarens bort- **k dmå”/n
gång kände, djupt både uf det nor- “*« de” ^
au folket mh långt atom landet*^""*-*»1"-' NW L,,kiird benumn» 
gränser.

Vid stortingets möte samma dag 
meddelade presidenten dödsbudet, 
som åhörde* stående af de försam
lade.

Alla teatrar voro stängda i ons
dags kväll i anledning af dödsial- 
let. Vöriattareförenmgen hade lå
tit lägga en väldig lagerkrans vid 
Ibsens statv, hvilken, som bekant, 
är rest vid sidan af Björnsons li
tanior National t heat rst

Ibsens begrafnmg kommer a*t 
försiggå efter stortingets anord
ning och på norska statens bekost
nad.

Tp"

NEW ONTARIO beskrifves vara 
ett rikt och iofvande framtidslandvid

.Andra lokalnyheter återfinnas på 
rättsförsluget under omröstning i 
onsdags och blef antaget med i >4 
röster mot 94, alltså 40 rösters 
majoritet. Knär majoriteten i För
sta kammaren emot rösträttsför
slaget är 108, har detta durmed 
fallit. Det uppgafs förenämda dag, 
att om Första* kammaren icke än
drade sin ståndpunkt och untoge 
förslaget uti den form, som det 
passerat Andra kammaren, skulle 
ministären afga

Den 24 sistlidne februari inlcmna- 
des i svenska riksdagen regeringens 
förslag till ny rösträttslag. I det
ta förslag bestämdes medlemsanta
let i riksdagens Andra kammare 
till 230, af hvilka landsbygden skul
le välja 165 och städerna 65. Röst
rätt till alla välfrejdade män som 
fyllt 24 år. Därigenom skulle upp- 
häfvas den nu gällande bestämmel
sen, att man för att äga rösträtt 
måste besitta viss förmögenhet i 
fastighet eller uti inkomster.

Vpsak» universitet.
Hans debut arbete, Catihna, »om 

uppfördes 1830, »nbrmgadc hunt/m 
hvarken gnid eller ära 
mindre fortfor han ihärdigt att 
kampa sig fram 1H63 emnade 
han Norge i fri villig landsflykt, 
dan han förgäfves sökt 
diktaregage och resestipendium al 
stortinget, oth återvände ej förrän 
1891 till Norge lör att bosatta sig 
där. Det var med det stora ide- 
dramat “ Brand”, »om han Idel be- 

Det utkom 1 mars 1866.

V
lt kr desto

distriktets Winnipeg på grund ai 
sitt läge som distributionspunkt.

mSKULD K LÅRA HUNDEN sitn- 
rnen kunde ej konsten själf.ma.

Härom dagen inträffade em sorglig 
olyckshändelse i Montreal, i det 
Mr. Samuel Taylor, en mnsäklära
re. under det han stod på en af ka
nalkajerna och roade sig med att 
locka sm hund ut i vattnet för att

SIR DANIEL McMILLAN, MANITOBAS LÖJTNANTGUVKRNOR
romd
Den Ntorslagna dikten med dess 
skarpa psykologiska analys och 
formfulländade skönhet gjorde med 
en» lycka 
gingo åt,på ett år. Två manader 
efter det dikten blifvit offentlig
gjord, erhöll Ibsrn diktargage af 
stortinget.

Sedan han segrande brutit sig »- 
genom med ”Brand”, fick hans 
diktning mera svhwung än förut 
och nu följde “Feer Gynt", det an
dra al hans förnämsta mäster
verk. Utom det stora världshisto
riska dramat ‘‘Kcjser og Gattleer’’ 
har han srdattt uteslutande skrii vit 
nutidsdramer af det slag, hvarmed 
han gjorde början i “Kjärbghedens 
Komedic". Hvart och ett af dessa

ÖFVERKÖRD af tåget blef en 
dag iörhden vecka en körkarl till
hörande Mr. Petersons ‘vamp’ & 
C. P. R dubbelspår.

HAPPYLAND lofvar att båifva 
stadens populäraste förlustelse- 
park. På Kmpire-dagen trängdes 
stora folkmassor därstädes. Ehuru 
man ännu ej fått allting i fullbor- 
dadt skick, voro sevärdheterna för
träffliga, och parken kommer utan 
tvifvd att hålla sig populär.

lära honom simma, i sin ifver rå
kade ramla i sjön och drunknade, 
innan hjälp hann anlända.

Fyra stora upplagor

HINDUERNA ftngo ej landsti
ga. H/egenbecks berömda cirkus 
och menageri befinner sig f. n. på 
en tourné genom Amerika. En del 
hinduer, som befunno sig i hans 
sällskap, hafva ej tillåtits att resa 
genom Canada, mycket mindre 
uppträda. Man kan med skäl fråga 
om invandringslagarna äro strän
gare i Förenta* Staterna än i Cana-

EN GALIZISK ARBETARE 
blef i torsdags öfverkörd i Moose 
Jaw bangård af väst gående 
presståget.

--------

ex-

CANADA. MR AXEL HEDBERG, iörut 
organist vid Sv. I.uth. Kyrkan 
härstädes, nen nu bosatt i Taco- 
ma, skrifver till denna tidning, att 
han trifves väl därute på kusten, 
“mår som en pärla i guld”. Dock 
är han allt fortfarande intresserad 
i Wrinnipeg och dess utveckling.

Vid underrättelsen om detta be
slut sammankallade talmannen 
riksdumans medlemmar. Mötet blef 
mycket stormigC. Många represen
tanter voro ytterst förbittrade och 
ville att riksdurnan skulle intaga 
en fast hållning och på ett sätt 
som icke kunde missförstås visa 
att czaren icke hädanefter kunde 
lemna folkets och dess represen
tanters önskningar opåaktade. Le- 
darne rådde dock till försiktighet 
och foglighet och lyckades slutli
gen förmå riksdumans ledamöter 
att icke drilva saken till sin spets 
utan i lugn af vak ta händelsernas 
gång. Dock befarades det, att de 
radikala mcdlemmarne ku uena att 
fortsätta striden och tvinga duman 
att be stäm dt fordra det czatren 
erkänner dumans myndighet och 
beviljar dess kraf. Men detta tor
de leda till riksdumans upplösning 
och kanhända en ny revolution.

Riksdumans sammanträde efter

— Krigsminister Tingsttn och ut
rikesminister Trolle hafva på kron
prinsen-r egen tens begäran Vifvat 
kvarbhfva på sina; platser.

— Sveriges fredsförening, hvilken 
hållit sitt årsmöte i Stockholm, be
slöt i onsdags att därstädes låta 
uppföra ett fredsinstitut och att 
inbjuda den internationella freds
föreningen att hålla nästa interna
tionella fredskongress 1 Sverige
1907.

MR. JAMES J. HILL skail den
na vecka besöka Ottawa för att 
personligen bevaka sina intressen i 
järn vägsutskott et. -Han är inbju
den till bankett af canadiensiska 
klubben

PARLAMENTET
om söedagslag-l‘r opositionen 

stiltmng väntas bttfva färdig i ut
skottet denna vecka och skall o da!
medelbart föreläggas parlamentet.

Mr. Borden har framlagt en reso
lution för att undersöka, om de
nu gällande förordningarna röran
de disponering af kronans jord, 
särskild t skoglanden, behöfva att 
ändras.

SEGRAREN V^ID MARATHON 
“Krönt". Mr. Va. Sherring, anm 
tog första priset vid Marathon- 
löpningen i Athen, har blifvit ut- 
nämd till kontrollör för mått, mål 
och vikter i sin hemstad Hamilton, 
Ont.

Jt tagits icke blott 1 Norgehar
utan äfven 1 >Ula kulturländer med 
»tegrad beundran och liflig diskus
sion af de samhällsproblem,

1 de ohka dramerna

DEN 28 JUNI koinma stadens 
I röstberättigade att afgöru, huni- 

uystiftade appellrätten för provin- f vida staden skall anlägga sitt eget 
»en Manitoba har bestämts till elektricitetsverk vid Point de Bois 
$7,000 per år för presiderande do- * XX intripeg River, samt om spår

vagnst ra fik om söndagarna skall 
Efter mycken diskitssion

LÖNERNA för domarena i den

behandlats
Regeringens telefonbtll har fram

lagts för huset. l>en gifver kom
munerna full kontroll öfver sina vä
gar och marker, sa att bolagen ej 
kunna spänna sina nät utan ut', 
först hafva kusnmit öfverens 111c.1 
komintma 1st vrelsen.

*k‘De unges Förbund" 
“Samfundets Stötter”

Dessa äro:
0869),
(1877), “Ett Ihikkehjem" 41879). 
“Gjengangcre" (1881), “En folke- 
fiende" (1882), “Vildänden (1884), 
“Rosmersholm” (1866), “Fruen fra 
Havet” (1888), -Hedda Gatiter” 
(1890), “Bygmester Solnes” (1892), 
“Lille EyoU" (1894), “John t»al»ri- 
el Borkman" (1896) och hans sista 
verk “Naar vi döde vaagner” 
(1899),

Dessutom utgai han 1871 en sam
ling lyriska och episka dikter, som 
han skrifvit 1 sin ungdom.

Om dramatiken får anses som

Sherring säger sig ej ämna del
taga i några täflingar vidare, utan 
hvila på de lagrar han vunnit, 
samt i stället odeladt ägna sig åt 
sin syssla att kröna H aen il ton-bor
nas vikter och mått. Härutinnan 
torde han också kunna tjäna som 
ett godt föredöme.

En privatsubskription på $3,600, 
en donation på $500 från Ontari- 
olegislaturen, samt $1,000 som be
hållning af de täflingar, 
ställdes till hans ära, bar dessut
om öfverlemnats till honom.

--- 0*0----
ENGLAND. De engelska tidnin

garna diskutera nu liflig t den från 
Dominionparlaraentet till engelska 
konungaparet ställda inbjudningen 
att besöka C anadu. Daily Tek- 
graph tror, att den britiska publi
ken knapi»t har en aning om bety
delsen af en dylik händelse, som 

kunde inbegripa vn
kare 
York
många hinder ligga i vägen för ett 
sådant besök, men yrkar på, att 
“Canada ar den lefvande länken 
mellan England och republiken”, 
och om det kunde utföras skulle 
det bliiva ett a£ de minnesrikaete

maren och $6,000 för de tre öfriga 
domarena.

öppnas
och ajournerande samt parerande 
af kontraförslag nådde stadsfull
mäktige dessa beslut i går aftvn.SORGLIGT. En (armare, Fred 

iHall i Morden, bkf smittad af 
“glanders", hvaraf en af hans hä
star var angripen, och afled under 
svåra plågor. Hans hustru har li
kaledes blifvit angripen af sjukdo-

GUMMI är en 
nare åren betingat ett högt pris. 
MELANCO CO., som hafva en an
nons å 9:de sidan, gifva i samma 
orsakerna hvarför detta företag är 
vinstgifvande. Klipp ut annonsen 
och sänd den tillika med Edert 
namn och adress till ofvannämda 
bolag och de skola sända Eder fuB- 
ständig beskrifning.

Skrif i dag! Det kostar endast 
ett två cents frimärke

vara, som de se-
SASKATCHEWANS LEGISI.A 

TUR afslutade 1 lördags sina för 
handlingar efter 38 dagars session. 
Guvernören gaf sm underskrift till 
öfver 70 olika billar.

Bevtllningama omfatta en period 
ai fjorton månader. En annan ses
sion skall hållas i höst, och är me
ningen att legisla turen sedan skall 
sammanträda på förvintern.

Regina bestämdes till provinsens 
blifvande hufvudstad raed 23 rffster 
mot 2, hvilka tilliollo baskatoon 
Andra medtäilande städer hade 
nämligen dragit sig ur tättingen.

Regeringen i ramlade en motion, 
hvan man hemställer till Dotmn- 
lon-regenngen, att Saskatchewans 
provinskonstitution hemställes un
der Imperial Councils pröfmng, för 
att utröna, hararida den ai oppo
sitionspartiet förfäktade asikten, 
att konstitutionen är okonstitutåo- 
neH, är riktig eUer ej.

HAGKLFÖRSÄKRINGSBO 
I..XGKN äro f. n. föremål för en 
undersökning inför en provinsiell 
komité, och man har koenfuit un
derfund ned, att bolagen ej efter- 
leiva sina v ilkor. Särskild! rid ju
sterandet ai skadeersättningar haf
va de aidragit ända till 50 pro
cent, en gesdighct, som naturligt
vis borde anses olaglig. Dessutom 
synas agenterna i sin jakt efter 
kunder gjjra framstalinmgar, som 
uke äro med wrkbga förhållandet 
öf\ v ren ss t ammande.

-i

till Washington och New 
Tidningen erkänner attsom an- men

helgdagarna motsågs därför med 
största spänning. Man väntade re
geringens förklaring samt framläg
gandet af det program, den ämna
de följa. Nästan alla ministrarna 
voro närvarande, och på golfvet 
syntes hvarenda representant på 
sin plats, under det de för åhörare 
af sedda platserna voro till" träng
sel fyllda. Premiermimster Göra
rn y kin uppläste regeringens pro
gram, hvilket naturligtvis var ett 
af slag på de viktigaste af kamma
rens framställda' fordringar. Mini
stern förklarade, att regeringen vo- 

I re villig att samarbeta med riks-

RÄLS FÖR G. T. P. 32 vagnar 
ned 80-lbs. räls för Grand Trunk 

Pacific lossades förtidenCANADAS HANAEL på Japan 
borde kunna* upparbetas åtskilligt, 
anser Japans generalkonsul här i 
landet, Mr. Nasse.

vecka i 
bola-

den mest fulländade yttringen af 
den diktande konsten, så måste Di
sen ovilkorligen anses soro samti 
dens störste diktare. Ty hans 
plats Inom dess dramatik var obe
stridd och ouppnådd. Ingen skan
dinavisk diktare — med undantag 
af Hans Christian Ander sen — har 
blifvit så världsberömd, ingen har 
haft så stort inflytande på samti
dens diktning och tänkande, och i 
världslitteraturen står Henrik Ili
sen sida vid sida med de störste 
andarne.

Den skärande satir och tröstlösa 
pessimism, som genomgår hans 
diktkonst, ha ej vant ägnade att 
göra* honom populär i vanlig me
ning; men beundran för huns snille 
är allmän och långt föra sm död 
erhöll han ett ofantligt anseende 
äfven i sitt hemland. Detta har 
honom mer än någon annan att 
tacka för ett rykte, som det an
nars ej skulle ha uppnått. Genom 
Ibsrn har norsk litteratur kommit 
till heders i världen, mera än nå
gon annan skandinavisk.

Omdömena on hans diktkonst 
aro olika, och han befinner sig in
nu alltför nära vår tid lör att ett 
aihnänt och opartiskt skulle kun
na bildas. Därom är man emeller
tid ense, att han som dramaturg 
är en hittills oöfvertrafiad mästa
re i psykologisk analys, naturlig 
dialog och scenisk teknik, och att 
hans arbeten utöfvat ett väldigt 
inflytande på både Norges och ut
landets modärea dramatiska litte
ratur.

Portage la Prairie. C.N.R 
get har erhållit kontrakt på att 
frakta 50,000 tons för den nya ba-

kungliga besök. Alliansen med Ja
pan, förståelsen med Frankrike, 
ett bättre samförstånd med Ryss
land, följdt af ett besök till presi
dent Roosevelt i XVaahington, skul
le blifva ett dramatiskt moment, 
som skulle besegla försoningen in
om den anglosaxiska rasen för 
kommande tider och skulle göra 
konung Edwards regering mera 
nunnravärd än någon al hans förr- Iduman enl'Kt «arens imrtniktiontr, 
trädares. samt följa de förslag, som fram

ställdes, så länge kammaren ej öf- 
verakrede den makt, den anses haf
va rätt att utöfva. Röst rätt sfrå-

J apaneserna
börja äfven i sitt lefnadssätt läg
ga sig till med västerländska faso- 

erkanncrligen smörgåsätning. 
Men hvetebullar och smör är dyrt 
1 Japan, under det té ar billigt, 
därför skulle Canada sända sitt

MR J. 1). Mc ARTHURS förslag 
om byggande af ett eget elektrici
tetsverk för staden har närmare 
kritiverats af stadsingeniören, öf- 
verste Ruttan, so n i ett till stads
fullmäktige inlemnadt dokument 
förklarar, att planen är ofördelak
tig för staden och att de gjorda be
räkningarna ej hålla streck. Mr. 
Mc Arthurs ingeniör har i en svars- 
skrift sökt gend rif va stadsingenfö- 
rens uppgifter, och där står saken 
för närvarande.

nan innan den 1 september i år. 
Rälsen skeppas sjöledes till Fort 
William

ner,

från stålverk i Förenta
Staterna

hvetemjöl och smör till' Japan och 
erhålla té i utbyte. På detta sätt 
skulle en god handel mellan 
derna uppstå.

KENORA. Backus-Brooks, den 
bekanta sågverksfirman från Min- 
neapolis, har inköpt Keewatm 
Lumtber Co:s timmerland i Canada 
och är nu i färd med att uppföra 
ett stort sågverk i Keewatm, som 
skall sysselsätt» 230 man.

— Ett trefligt svenskt bröllop 
ägde rum i Kenorar, då Miss Hilma 
Lund
förenade sina öden med hvarandra. 
Vigsdn förrättades i den Svenska 
Lutherska Bethesda-vyrkan af pa
stor Roc hester.

De nygifta hafva bosatt sig på 
Agnes Street.

län-

ELEKTRISK»X SM»\LTNINGS- 
PROBLKMKT i Canada Med an
ledning af de lyckliga experiment 
mpd smältning af järanalm på e- 
Icktrisk väg, som Dr. Haanvl på 
regenngens bekostnad företagit vtd 
larn värken i Soo, och hvilka grun
dats på 1 Sverige och af ingeniör 
Grönvall gjorda upptäckter, har 
reger.ngen beslutat föranstalta en 
grundlig undersökning och upp
mätning af landets järnmalmsfält. 
Sedan Stora Koppaitwrgs bolag 
gifrit ingeniör Grönvall order att 

två elektriska smältugnar, 
för 10,000 tons produktion per år, 
anses det algjordt, att den kom 
merneila sidan af problemet nu li
kaledes är löst, beter det i medde
lande från Ottawa.

0*0

JAPAN. Regeringen säges nu 
hafva framlagt sitt program rö
rande administrationen af Mand- 
schuriet. Det lär innehålla följan
de punkter:

gan änses vara för tidigt väckt, 
och bör ej undanskymma andra 
viktigare frågor, såsom folkunder
visningens ordnande, skatterna, 
provinsernas administration, grun
dad på en viss själf styrel seplan, 
.ned särskilda anordningar för 
är czaren» prerogativ, och mhilis- 
gränsprovinser. Benådningsrätten 
ter samt våldsverkare under politi
ska upplopp komma ej att frigif- 
vas. Rörande andra politiska fån
gar, hvilkas fängslande skett på 
Administrativ väg, har regeringen 
vidtagit åtgärder att få dem lös- 
släppta.

MR. THEODORK KNAPPEN, 
den energiske sekreteraren fffr We
stern Canada Immigration Associ
ation och hvilken ledt exkursioner 
till västra Canada, bestående al re
presentanter för Förenta Stater
nas förnämsta tidningar, och drif- 
rit en fruktbringande reklam-kam
panj i Förenta Staterna, har nu 
resignerat från sin befattning och 
tillträdt chefskapet för 
Land Co., med hnfvudkontor i Chi
cago och New York.

och Mr. Oskar Sandström Kinas öfverhögbet skall re
spekteras;

2. Lika tillfällen för alla natio
ner skola beredas öppet och ärligt;

3- Militärstyrelsen skall ersät
tas med civilstyrelse så snart man 
hunnit leda befolkningen tillbaka 
till fredliga metoder och den lärt 
sig uppskatta Japans af sikter;

4. Åtgärder skola vidtagas för 
att hindra uppväxten af främlings
hat i södra* Kina.

T oron to

— Vohva, Dowies antagonist 
Zion City, säges fundera på 
flytta till västra Canada och 
lägga en koloni här. om domstolen 
gifver sitt utslag till förmån 
Dowie.

i
EN VÄRDEFULL ATLAS FRITT.

läsares uppmärksai nitet 
kallas till EARI.E PUBLISHTNG 
HOUSE’S annons i annat ställe i 
detta nammer.

REGISTRERINGEN af provin
sens politiskt röstberättigade på
går sedan i går och af slutas « dag 
med undantag af Wmnipeg ovh 
Braitdon, där registreringen ig.-r 
rum senare Att döma af hatas i 
IClmsutod har ett stort antal skan
dinaver visat sin politiska 
het genom att registrera 

Att döma af rapporterna fr re
gistreringen liflig. och ir vädret ej 
alltför ogynsami. torde provinsen 
detta år ii ra syrmertigen fulltalig 
lista.

att
Våra Efter ministerns tal besteg ‘Mr. 

Roditchefl, ledaren för de konstitu
tionella demokraterna talarestoira 
och afslog i 
tal regeringens svar. När han ka
stade stridshandsken trll 
gra, yttrande, att det tilibar icke 
regeringen utan de här iörsamiade 
folkets representanter att algöra, 
hvad som är bäst för landet, upp
stod ra väldig rörelse i salen. Ta
laren afslutade med att yrka, att

0*0

RYSSLAND. För närvarande 
ser det nt som om Rysslands par
lamentariska hf ko mer att fl ut
stå ett elddop. Czaren vägrade att 
mottaga riksdumans svar på tron
talet, och i sin ordning tillbekavi- 
sade riksd urnan det programtal,
som premier Goremykin i lördags 
upjdäste i representantförsamtin- 
gra, utgörande ett nekande 
på de under remissdebatten fram
ställda fordringarna.

Såsom förut omtalats beslöt ry
ska rikaduman på ritt första 
man trade i Tauridska palatset att 
besvara czaren» trontal. En komi
té på etfva personer tillsattes med *a*»t

FORT WILLIAM. I lördags 
kväll vid 9-tiden instörtade Ogil- 
vie-bolageta stora ståklevntor, be
lägra vid Kazmmstäqna River, 
densamma förvarades 350,000 bu 
b vete och 60,000 bo. halte. Genom 
hjälp från de andra eåevatorerna

för
tnr i ett glödande

Detta ir ett utmärkt tilUäOe 
att få fritt en MODÄRN A TI, AS 
i förening med köpet al den Nya 
och Förstorade upplagan ai Web- 
ster’s International 
Om Ni önskar draga fördel af det
ta storartade anbud, klipp nt blan
ketten, som ir att finna vid an- 

Earle 
Room 517,

I regrnn-

WINNIPEG
I)ivti</narvTill sitt lefnadssätt var Ibseu 

yttmt enkel, anspråksdö» och tiH-
bekadragen Den beundrande upp
märksam beten generade honom och 

undvek dm så mycket som
möjkgt. Vid oflrathga ttUatäUaw- HOTELLÄGARNE 1 1«£W 
gar. som han nödgades vara med ra bhfvtt vägrad, förnya ad vt *1 
<*n, kunde han aldrig föimås att 
hålla tal. Haa endast mumlade 
ett lörläget “tack!"

MR MARTIN LARSON med 
fru från Red Wing har under några 
dagar varit på besök hos 
ger, Mr. J. M. Rullander härstä-

lyckades man rädda omkring 80
procent al spanmåleu. Förlusten 
anriås tjll $250,000. svarsvå-

Anlednengen till olyckan regeriagea bildas af representanteroch sänd den titi
des Mr. Larson va, mycket ull ^l^Bloc^Tmmpeg 

tatad nf^ förhållandena här oppe g. Ht„ vackeI de»
och zastaaaner i Mr. Jim Hills å- utom fritt till kvar or1 n «.rn 
rikter rörande framtidsmöjigheter sänder in blanketten Glöm ej „-t

skrifva genast!

från kammaren och hållesvara, att byggnaden på grund al 
sättning börjat ghda ai pålgnm- 
den Eleva torn uppfördes lör tre 
år sedan och var nästan alltid 

ordentliga tifräddmngsattiral- fvtid med hvete, ri 
jer för cldsvådcr i uu hus.

ansva-

— Krigarelön. Ett rykte från 
St. Petersburg säger, att Port Ar
thur» försvarare general Stöaad 

amiral Nebogatod hhfvit

sta ticrase tills dess dr halva in
satt hall

million bushels. ■a i dessa trakter. i
dömda ull döden.T

!■
■


